



17 H flZn/nc/TL/x/480h/C (flZnnc-480h-L) Sechskantmuttern DIN 936

DIN 936 17 H flZn/TL 480h (zinklamellenbesch.) Sechskantmuttern, niedrige Form

- Norm 936
- Werkstoff 17 H
- Oberfläche flZn/nc/TL/x/480h/C (flZnnc-480h-L)
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Standardausführung

| 17 H flZn/nc/TL/x/480h/C (flZnnc-480h-L) Sechskantmuttern DIN 936 | Durchmesser | Werkstoff | Oberfläche | Preis exkl. 19% MwSt. |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|----------------------------------------|------------------------------------------------------|
| M8 | 8 mm | 17 H | flZn/nc/TL/x/480h/C (flZnnc-480h-L) | 48,38 € _(1000 Stk / VE) 0,05 € / Stück |
| M10 | 10 mm | 17 H | flZn/nc/TL/x/480h/C (flZnnc-480h-L) | 46,75 € _(500 Stk / VE) 0,09 € / Stück |
| M12 | 12 mm | 17 H | flZn/nc/TL/x/480h/C (flZnnc-480h-L) | 65,56 € _(500 Stk / VE) 0,13 € / Stück |
| M16 | 16 mm | 17 H | flZn/nc/TL/x/480h/C (flZnnc-480h-L) | 31,76 € _(100 Stk / VE) 0,32 € / Stück |
| M20 | 20 mm | 17 H | flZn/nc/TL/x/480h/C (flZnnc-480h-L) | 33,43 € _(50 Stk / VE) 0,67 € / Stück |
| M24 | 24 mm | 17 H | flZn/nc/TL/x/480h/C (flZnnc-480h-L) | 54,90 € _(50 Stk / VE) 1,10 € / Stück |